
1 
 

Obavijest o organiziranom prijevozu  

na XXIX. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika  

 (8. 5. 2024. – 10. 5. 2024.) 
 

XXIX. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika održava se u Osnovnoj školi Petra Zoranića, Jasenice. 

Sudionici su smješteni u Bluesun hotelu Alan u Starigradu (Ul. dr. Franje Tuđmana 14, 23 244 Starigrad). 

Raspored po sobama hotelskog smještaja vršit će se tijekom putovanja na Natjecanje, u autobusima. 

Sudionici sa sobom trebaju imati identifikacijski dokument. 

Mole se mentori da na telefonske brojeve voditelja putovanja do 3. svibnja 2024. potvrde svoj dolazak 

i dolazak učenika u čijoj su pratnji te da, u slučaju potrebe, voditelje obavijeste o promjenama vezanim 

za vlastiti dolazak/odlazak ili dolazak/odlazak učenika (obavezno obavijestiti i predsjednicu Državnoga 

povjerenstva na e-adresu barbara.beronja@azoo.hr). 

Sudionici Natjecanja moći će 9. svibnja 2024. sudjelovati u razgledu Podzemnoga grada i šetnji 

poučnom stazom u Nacionalnom parku Paklenica. Interes za sudjelovanje u ovoj aktivnosti mentor (koji 

pri ovoj aktivnosti obavezno prati učenika) treba iskazati do 5. svibnja 2024. na e-adresu 

ospzoranicajasenice@os-pzoranic-jasenice.skole.hr.  

 

 

Autobus broj 1: zagrebačke srednje škole 1 

Broj putnika u autobusu: 34 (17 učenika + 10 mentora + 7 članova DP) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

SŠ: Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb; Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb; Prirodoslovna škola 

Vladimira Preloga, Zagreb; Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, s pravom javnosti, 

Zagreb; Nadbiskupska klasična gimnazija s pravom javnosti, Zagreb 

Plan puta:  

  Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 10.00  

   Starigrad Paklenica  (parkiralište ispred hotela) u 13.00 
Voditeljice puta: Goranka Lazić (099/6180101) za učenike i mentore Gimnazije Tituša Brezovačkog, 

Gimnazije Lucijana Vranjanina i Prirodoslovne škole Vladimira Preloga; Ivana Ćurić (099/4155154) za 

učenike i mentore ostalih škola te članove Državnoga povjerenstva  

Prijevoznik: Čazmatrans d.o.o. 

 

Autobus broj 2: zagrebačke srednje škole 2 i Karlovac 

Broj putnika u autobusu: 45 (24 učenika + 19 mentora + 2 člana DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

SŠ: Gimnazija Karlovac; I. gimnazija, Zagreb; II. gimnazija, Zagreb; III. gimnazija, Zagreb; V. gimnazija, 

Zagreb; X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb; XV. gimnazija, Zagreb;  XVI. gimnazija, Zagreb 

Plan puta:  

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 11.00 

 Karlovac (kolodvor) u 11.40 

 Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela) u 13.40  

Voditelji puta: Bruno Vojvodić (091/5361303) za učenike i mentore Gimnazije Karlovac, I. gimnazije, 

Zagreb, i V. gimnazije, Zagreb, te članove Državnoga povjerenstva; Dalila Sladoljev (098/1947227) za 

učenike i mentore II., III. X., XV. i XVI. gimnazije, Zagreb 

Prijevoznik: Čazmatrans d.o.o. 

 

mailto:barbara.beronja@azoo.hr
mailto:ospzoranicajasenice@os-pzoranic-jasenice.skole.hr


2 
 

Autobus broj 3: škole iz Dalmacije  

Broj putnika u autobusu: 45/47 (24/25 učenika, 16/17 mentora, 5 članova DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik; Osnovna škola Krune Krstića, Zadar; Osnovna škola Marina 

Getaldića, Dubrovnik; Osnovna škola Dugopolje 

SŠ: Gimnazija Franje Petrića Zadar; Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar; Gimnazija Metković; Biskupijska 

klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom javnosti, Dubrovnik; V. gimnazija Vladimir Nazor Split; 

III. gimnazija, Split; V. gimnazija Vladimir Nazor Split; IV. gimnazija Marko Marulić, Split; Gimnazija 

Dinka Šimunovića u Sinju; Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik; Srednja škola Obrovac (samo iz 

Starigrada do Jasenica i natrag) 

Plan puta:  

 Dubrovnik (parkiralište Konzuma kod autobusnog kolodvora) u 6.30  

 Metković (autobusni kolodvor) u 8.00 

 Split (parkiralište Poljuda kod trgovine Hajduk Fan Shop) u 10.00 i (izlaz Dugopolje) u 10.30 za 

Split i Sinj 

 Šibenik (naplatne kućice) u 11.30  

 Zadar (parkiralište Supernove) u 12.50 

 Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela) u 14.00  

Voditeljice puta: Mirjana Žeravica za Dubrovnik, Metković, Šibenik i Zadar (091/9752359), Danijela 

Visković Veršić za ostale škole i DP (098/831449) 

Prijevoznik: MM fast travel d.o.o. 

 

Autobus broj 4: škole iz Istre i s kvarnerskog područja 

Broj putnika u autobusu: 24 (9 učenika, 8 mentora, 7 članova DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola Viktora Cara Emina, Lovran; Osnovna škola Brajda, Rijeka 

SŠ: Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka; Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka; Srednja 

škola dr. Antuna Barca Crikvenica; Srednja škola Mate Balote, Poreč; Gimnazija Pula 

Plan puta:  

 Pula (Superkonzum na Šijanskoj cesti) u 7.45  

 Poreč (sportska dvorana Žatika) u 8.30 

 Pazin (benzinska postaja Etradex) za Labin u 9.00 

 Rijeka (parkiralište pokraj Samačkog hotela) u 10.00  

 Crikvenica (parkiraište hotela Ad Turres) u 10.30  

 Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela) u 13.30 

Voditeljica puta: Nataša Tončić (098/847723) 

Prijevoznik: A. N. A. B. A. R. 

 

Autobus broj 5: škole iz Slavonije i središnje Hrvatske 

Broj putnika u autobusu: 46 osoba (22 učenika, 20 mentora, 4 člana DP-a)  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Svete Ane u Osijeku; Osnovna škola Antuna Gustava Matoša, Čačinci; Osnovna škola 

Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod; Osnovna škola Nikole Hribara, Velika Gorica 

SŠ: II. gimnazija Osijek; III. gimnazija Osijek; Glazbena škola Franje Kuhača Osijek; Gimnazija A. G. 

Matoša, Đakovo; Gimnazija Matija Mesić, Slavonski Brod; Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad; 

Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci; Katolička gimnazija s pravom javnosti, Požega; 

Gimnazija Sisak; Tehnička škola Sisak; Gimnazija Velika Gorica; Gimnazija Sesvete 



3 
 

Plan puta: 

•        Osijek (Gradski vrt) u 6.00 za Osijek i Vinkovce 

•        Đakovo (naplatne kućice) u 6.45 za Đakovo i Čačince 

•        Slavonski Brod (naplatne kućice Istok) u 7.30 

•        Nova Gradiška (naplatne kućice) u 8.15 za Požegu 

•        Popovača (naplatne kućice) u 9.15 za Sisak 

•        Ivanić-Grad (naplatne kućice) u 9.45 

•        Rugvica (benzinska postaja Shell kod Ikee) u 10.05 za Sesvete 

•        Buzin (parkiralište Supernove) u 10.25 za Veliku Goricu 

•        Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela) u 14.00 

Voditeljice puta: Mirjana Bogdanović (098/644 921) za učitelje i mentore škola iz Osijeka, Đakova, 

Čačinaca i Vinkovaca te za članove Državnoga povjerenstva; Marija Matić (098/9566695) za učenike i 

mentore škola iz Slavonskog Broda, Požege, Ivanić-Grada, Siska, Sesveta i Velike Gorice  

Prijevoznik: Slavonija Bus d.o.o. 

 

Autobus broj 6: škole iz sjeverne Hrvatske 

Broj putnika u autobusu: 49 osoba (25 učenika, 21 mentor, 3 člana DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Antuna i Ivana Kukuljevića, Varaždinske Toplice; Osnovna škola Milana Langa, 

Bregana; I. osnovna škola Čakovec; Osnovna škola Ante Kovačića, Zlatar; Osnovna škola Side Košutić 

Radoboj; Osnovna škola Jože Horvata Kotoriba 

SŠ: Medicinska škola Varaždin; Prva gimnazija Varaždin; Gospodarska škola Varaždin; Gimnazija Josipa 

Slavenskog Čakovec; Srednja škola Čakovec; Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci; 

Srednja škola Krapina; Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok, Gimnazija Antuna Gustava Matoša, 

Samobor; Srednja škola Ivanec 

Plan puta: 

 Križevci (parkiralište kod KTC-a) u 6.00  

 Koprivnica (hotel Podravina) u 6.50 za Koprivnicu, Molve i Kotoribu 

 Čakovec (hotel Park) u 8.00 za Čakovec  

 Varaždin (parkiralište pokraj gradskoga groblja) u 8.30 za Varaždin i Varaždinske Toplice 

 Krapina (parkiralište pokraj groblja) u 9.30 za Krapinu i Radoboj 

 Zabok (naplatne kućice) u 10.00 za Zabok i Zlatar 

 Lučko (naplatne kućice) u 10.30 za Samobor i Lučko 

 Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela)  u 13.00 

Voditeljice puta: Vedrana Močnik (099/4068263) za učenike i mentore svih osnovnih škola; Danijela 

Vrtiprah (091/5984465) za učenike i mentore svih srednjih škola i članove Državnog povjerenstva  

Prijevoznik: Čazmatrans d.o.o. 

 

Autobus broj 7: zagrebačke osnovne škole i Jastrebarsko 

Broj putnika u autobusu: 46 (25 učenika, 21 mentor) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb; Osnovna škola Alojzija Stepinca, Zagreb; Osnovna škola 

kralja Tomislava, Zagreb; Osnovna škola Augusta Šenoe, Zagreb; Osnovna škola Ksavera Šandora 

Gjalskog, Zagreb; Osnovna škola Tituša Brezovačkog, Zagreb; Prva katolička osnovna škola u Gradu 

Zagrebu; Osnovna škola Ljubo Babić, Jastrebarsko; Osnovna škola Malešnica, Zagreb; Osnovna škola 

Cvjetno naselje, Zagreb; Osnovna škola Ružičnjak, Zagreb; Osnovna škola Bukovac, Zagreb; Osnovna 

škola Trnsko, Zagreb; Osnovna škola Vrbani, Zagreb; Osnovna škola Savski Gaj, Zagreb; Osnovna škola 

Retkovec; Osnovna škola Vukomerec, Zagreb; Osnovna škola Kajzerica, Zagreb 



4 
 

Plan puta: 

  Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 10.00 

 Jastrebarsko (naplatne kućice) u 10.45 

 Starigrad Paklenica (parkiralište ispred hotela) u 12.50 
Voditeljice puta: Vesna Čondić (098/9625484) za učenike i mentore škola od OŠ Ante Kovačića, Zagreb 

do OŠ Ljubo Babić, Jastrebarsko; Sanja Bosak (098/1947354) za učenike i mentore škola od OŠ 

Malešnica, Zagreb, do OŠ Kajzerica, Zagreb 

Prijevoznik: Čazmatrans d.o.o. 

 


